

Kraków, dn. 13.05.2021 r.  
Znak sprawy: DZ/251/11/2021

**Wykonawcy**

**strona internetowa – platforma zakupowa**

<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: **„Zaprojektowanie, audyt, dostawa, wdrożenie, hosting oraz wsparcie Strony Internetowej wraz z aplikacją zarządzania treścią Strony Internetowej (CMS) dla spółki Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”**

Znak sprawy: DZ/251/11/2021

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” w Krakowie wyjaśnia:

**Pytanie nr 1:**

„Zamawiający w punkcie 1.2.10.6 w zakresie Łączenia Funkcji Osób wskazuje: Zamawiający co do zasady, dopuszcza łączenie powyżej opisanych funkcji ze sobą, z wyjątkiem stanowisk opisanych w punktach 1.2.9.1, 1.2.9.4, 1.2.9.5, a także 1.2.9.2 oraz 1.2.9.3. a zatem Zamawiający nie dopuszcza łączenia żadnej funkcji. Ponieważ Programista (Back-End Developer, Full Stack Web Developer) - 1.2.10.3. pełni również rolę Specjalisty ds. optymalizacji witryn (konsultant SEO/SEM) - 1.2.10.5. bardzo proszę o umożliwienie połączenia tych dwóch stanowisk przez jedną osobę. Dodatkowo Wykonawca zgłasza błąd w numeracji powyższych punktów w odwołaniach w punkcie 1.2.10.6”

**Odpowiedź nr 1 WYJAŚNIENIE I ZMIANA:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza łączenie funkcji Programisty (Back-End Developer, Full Stack Web Developer) z funkcją Specjalisty ds. optymalizacji witryn (konsultant SEO/SEM).

Nie dopuszcza się łączenia ze sobą funkcji Koordynatora Projektu/Kierownika Projektu, Front End Developera, Programisty (Back-End Developer, Full Stack Web Developer). Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis rozdziału III ust. 1 pkt 1.2. ppkt 1.2.10.6 w następujący sposób:

**„Zamawiający co do zasady, dopuszcza łączenie powyżej opisanych funkcji ze sobą, z wyjątkiem stanowisk opisanych w punktach 1.2.10.1, 1.2.10.2, 1.2.10.3”.**

**Pytanie nr 2:**

„W zapytaniu w punkcie dotyczącym zespołu projektowego, pojawia się zapis, że Zamawiający nie dopuszcza, aby warunek posiadania doświadczenia mógł być wykazany przez Wykonawcę z wykorzystaniem potencjału podmiotu trzeciego. W firmie, którą reprezentuję członkowie zespołu związani są z Wykonawcą umowami b2b. Czy taka forma zatrudnienia uznana zostanie przez Zamawiającego, jako spełniająca wymóg opisany w przytoczonym zapisie?”

**Odpowiedź nr 2 WYJAŚNIENIE:**

Zamawiający dopuszcza, aby osoby wskazane przez Wykonawcę do wykonania przedmiotu zamówienia byli związani z Wykonawcą umowami b2b.

### **Pytanie nr 3:**

Czy stworzenie platformy do zamawiania biletów przez stronę jest również uwzględnione w tym zamówieniu, czy będzie ona osobną gotową już wtyczką na stronie, którą Wykonawca będzie musiał podpiąć i dostosować do nowego serwisu? Poniższy zapis "Opisu przedmiotu zamówienia" nr. 3 jest nieoczywisty.

1. **Wykonawca** zapewni, aby kod stron (zakup biletu, zmiana rezerwacji biletu, zakup biletu) miał pokrycie testami automatycznymi na poziomie min. 60%.
2. W odniesieniu do dedykowanych funkcjonalności wykonanych na potrzeby Zamawiającego, Wykonawca dostarczy kod źródłowy w całości.
3. **Zamawiający dopuszcza wtyczkę na Stronę www w celu badania i realizacji sprzedaży biletów przez Stronę www.**
4. **Wykonawca** umożliwi korzystanie z API oraz podpinanie na Stronę www zewnętrznego API/ Integracja”.

### **Odpowiedź nr 3 WYJAŚNIENIE:**

Zamawiający wyjaśnia, że stworzenie platformy do zamawiania biletów przez stronę nie jest uwzględnione w tym zamówieniu. Platforma będzie osobną gotową już wtyczką na stronie, którą Wykonawca będzie musiał podpiąć i dostosować do nowego serwisu.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, znak sprawy: DZ/251/11/2021.

Z poważaniem  
Tomasz Warchoń  
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”  
(podpis elektroniczny)